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Weinsberg 
CaraBus 
601 MQ

Hinta varusteineen ja   
toimitusmaksuineen

54 200 €

Fordit saatavilla 
myös automaatti-

vaihteistolla!

Teollisuustie 6 (Maskun halli) 33470 Ylöjärvi   l   p. 03 730 3993  l  
Avoinna ark. 10-17.30, la 10-14   l   ysitienauto.�

Vaihto mahdollinen ja erittäin 
joustavat rahoitusehdot!

Hintoihin lisätään toimitusmaksu 800 �

UUDET MATKAILUAUTOT JA -VAUNUT 
NOPEALLA TOIMITUKSELLA

Ford CI 
Elliot 66XT

K A M PA N J A H I N TA

67 990 €
Vain tämä yksilö varusteineen ja 
toimitusmaksuineen. Markiisi

ledivaloineen, valorauta, 
alumiinivanteet yms.

Uusi 
Ford CI Elliot 79 M 

VAIN MEILTÄ. 
Kahdeksan vuodepaikkaa, 

rekisteröity kuudelle. 
Sopii isommallekin 
perheelle tai vaikka
 kaveriporukalle!

Sopii isommallekin 
perheelle tai vaikka
 kaveriporukalle!

Kysy lisää:
Caravan-myyjä 
Marko Mäkinen
0444  999 908
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PUHEENJOHTAJA                                    MATKAPUHELIN             SÄHKÖPOSTI
Harri Järveläinen                                         0400 511 199     harri.jarvelainen@gmail.com

VARAPUHEENJOHTAJA
Juha Keulas                                    040 541 0065    juha.keulas@gmail.com

SIHTEERI
Irkka Kihlström                                          050 524 8857    irkka.kihlstrom@luukku.com

HALLITUKSEN JÄSENET 1.1.2019
ALKAEN
Markku Hölli     0400 632 436   markku.holli@hotmail.com
Juha Keulas                                          040 541 0065    juha.keulas@gmail.com
Heikki Lahtinen     040 553 4871   heikkilahtinen71@gmail.com
Juuso Oikarinen     050 555 0368   toimisto@maisansalo.fi 
Ilpo Pekkanen     040 510 1980   ilpo.pekkanen@hotmail.com
Pasi Sivula     0400 562 906   pasi.sivula@lalopoint.fi    
Timo Vaahto     0400 567 390   timo.vaahto@gmail.com
Tiina Vaskuu                                                              050 3579 258                   tiina.vaskuu@gmail.com

MAISATOIMIKUNTA
Anu ja Juuso Oikarinen      050 555 0368   toimisto@maisansalo.fi  
1.1.2019 alk. vetäjät vahvistamatta
       
VANKKURIMÄNNIKKÖ-
TOIMIKUNTA
Eeva Mäenpää     050 464 6646                          eevae.maenpaa@elisanet.fi 
Heikki Lahtinen     050 555 0369   heikkilahtinen71@gmail.com

AJOHARRASTE
Ajoharrasteryhmä: Harri Järveläinen  0400 511 199   harri.jarvelainen@gmail.com
 
MATKAILUAUTOASIAMIES
Väinö Lehtinen                                         0440 640 437      vlehtinen45@gmail.com

TIEDOTUSTOIMIKUNTA
/PICA-VIESTI
Jouko Kinnunen                                         0500 737 911    jouko.kinnunen@ideatutka.com

WWW-AINEISTOT
Rami Sukanen                                         040 521 2048              rami.sukanen@gmail.com

SF-CARAVAN PIRKANMAA RY 
toimisto@sfcpirkanmaa.� 
www.sfcpirkanmaa.�   
www.maisansalo.� 
www.vankkurimannikko.�   

OMAT ALUEEMME:

VANKKURIMÄNNIKKÖ
Lakarintie 580, 34800 Virrat, 
puh. 043 214 0014
toimisto@vankkurimannikko.� 

MAISANSALO 
Kuterintie 34, 34260 Terälahti (Teisko), 
puh. 050 4123 123
vastaanotto@maisansalo.� 

www.sfcpirkanmaa.fi 

Yhteystiedot
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Älä missaa hyviä hetkiä - tule nauttimaan

28.12.-1.1. UUSIVUOSI*)

8.12. JOULUPUURO

Pikkujoulujen tunnelmissa joulupuuron 
syöntiä ja tietysti joulupukki   ja muutakin 
mukavaa myös lapsille.
Tervetuloa!

Aloitetaan joulunaika riemastuttavilla pikkujouluilla, jossa 
yhteinen joulupöytä kutsuu karavaanarit yhteen ja Huvi-
kummussa tahdit antaa vauhdikkaasti

Johanna Debreczeni &
Amorio
Nyt on tunnelma korkealla ja tanssijalkaakin vipattaa. Eikun 
matkaan Männikköön. Tervetuloa!

*) = orkesteri-/ohjelmamaksu
Katso aina tarkemmat tiedot sivultamme www.sfcpirkanmaa.fi  tai alueen ilmoitustaululta

Rakettien saattelemana wanhan vuoden 
tanssittavat uuteen Huvikummussa

Jade´s 
Band

30.11.-2.12. PIKKUJOULUT*)

26.1.2019 Lautapeli-ilta 
Tule viettämään hauska viikonloppu lautapelien
parissa mukavassa seurassa. Tarjolla erilaisia lau-
tapelejä, mutta voit tuoda mukanasi myös omia 
pelejäsi.

22.- 24.2.2019 Pilkkikilpailu
Nyt onki mukaan ja taistelemaan Maisan pilkki-
mestaruudesta rennossa kisassa.


